
Hessische Meisterschaft Orientierungslauf Klassik
Eppstein (Taunus) / 28.10.2017

Detailauswertung
Könekamp, Fabienne
Verein: TUS Niederjosbach

Strecke: 1,98 km / 6 Posten
Kategorie:
D12 (Damen bis 12)

Gesamt-Zeit: 17:47
Laufleistung: 8:58 min/km

Kategorie-Platzierung: 1(von 5)
Bestzeit in der Kategorie: 17:47
Rückstand: -

Zwischenzeiten
Posten

1 (33)
2 (41)
3 (42)
4 (40)
5 (32)
6 (100)
Ziel

Split
Zeit
1:50
4:34
2:04
4:36
2:21
1:32
0:50

Platz
Kat.

1
1
1
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-
-
-
-

Rückst.
%
-
-
-
-
-
-
-

Gesamt
Zeit
1:50
6:24
8:28
13:04
15:25
16:57
17:47

Platz
Kat.

1
1
1
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-
-
-
-

Rückst.
%
-
-
-
-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


