

## Hessische Meisterschaft Orientierungslauf Klassik Hessische Meisee. 2 Eppstein (Taunus) / 28.10.2017

## Detailauswertung

Könekamp, Fabienne Gesamt-Zeit: 17:47

Verein: TUS Niederjosbach Laufleistung: 8:58 min/km

Strecke: 1,98 km / 6 Posten

Kategorie:

Kategorie-Platzierung: 1(von 5) D12 (Damen bis 12) Bestzeit in der Kategorie: 17:47

Rückstand: -

## Zwischenzeiten

Posten	Split	Platz	Rückst.	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	%	Zeit	Kat.	Kat.	%
1 (33)	1:50	1	-	-	1:50	1	-	-
2 (41)	4:34	1	-	-	6:24	1	-	-
3 (42)	2:04	1	-	-	8:28	1	-	-
4 (40)	4:36	1	-	-	13:04	1	-	-
5 (32)	2:21	1	-	-	15:25	1	-	-
6 (100)	1:32	1	-	-	16:57	1	-	-
Ziel	0:50	1	-	-	17:47	1	-	-